

Adresse d'intervention :

MF RECYCLAGE
Paese Novu Bat M

20600 BASTIA FRANCE

Adresse de facturation :

MF RECYCLAGE
Paese Novu Bat M

20600 BASTIA FRANCE

Adresse de correspondance:

EPUR METAL
Quartier l'Aiguille
13180 GIGNAC LA NERTHE
Tél : 04 86 30 55 25 - Fax : 04 86 30 55 28

Réf. à préciser sur votre facture :

Livraison Fournisseur
LF A8MT05669

Période du 01/12/2018 Au 31/12/2018

MFRECYCLAGE
FMFRECYCL/GA

Date: 27/12/2018

Code	Libellé	Unité	Quantité	Prix Unit.H.T	Tot. H.T
ALU/JANTE	Bon 742790 du 27/12 : ALU JANTES	Tonne	0,580	1 100,00	638,00
ALU/MELE	Bon 742790 du 27/12 : ALU MELE	Tonne	0,730	760,00	554,80
ALU/REFR	Bon 742790 du 27/12 : RADIATEURS ALU/CUIVRE	Tonne	0,600	1 650,00	990,00
ALU/AGSDE	Bon 742790 du 27/12 : ALU AGS DEMOLITION	Tonne	1,880	1 020,00	1 917,60
CUI/DEPOSE	Bon 742790 du 27/12 : CUIVRE DEPOSE	Tonne	0,196	4 650,00	911,40
CUI/MILBE	Bon 742790 du 27/12 : CUIVRE MILBERRY	Tonne	0,084	4 700,00	394,80
INO/304	Bon 742790 du 27/12 : INOX 304	Tonne	0,855	740,00	632,70
LAI/MELE	Bon 742790 du 27/12 : LAITON MELE	Tonne	1,060	3 050,00	3 233,00
MOT/ELECT	Bon 742790 du 27/12 : MOTEURS ELECTRIQUES	Tonne	3,720	360,00	1 339,20
SV	Bon 742790 du 27/12 : SANS VALEUR - BIG BAG	Tonne	0,035	0,00	0,00
CUI/MELE	Bon 742790 du 27/12 : CUIVRE MELE	Tonne	4,060	4 350,00	17 661,00
CUI/MELE	Bon 742973 du 27/12 : CUIVRE MELE	Tonne	0,780	4 350,00	3 393,00
CUI/DEPOSE	Bon 742973 du 27/12 : CUIVRE DEPOSE	Tonne	1,040	4 650,00	4 836,00
ALU/ALMEL	Bon 742973 du 27/12 : ALU ALMELEC	Tonne	1,840	1 300,00	2 392,00
ALU/REFR	Bon 742973 du 27/12 : RADIATEURS ALU/CUIVRE	Tonne	0,480	1 650,00	792,00

Par les présentes, nous vous confirmons les conditions auxquelles nous acceptons d'acheter vos marchandises. Ces conditions sont considérées comme étant impératives. Toute convention contraire est réputée non écrite.

L'ensemble de nos achats sont stipulés aux conditions générales qui sont considérées comme étant connues de vous-même par la réception de cette confirmation d'achat sans réserves de votre part.

En tout état de cause, sans réponse de votre part dans les 48h de la réception des présentes, nos conditions générales d'achat et particulières d'achat sont considérées comme étant les seules conditions contractuelles sur la base desquelles nous acceptons d'acheter vos marchandises et forment le contrat entre nous, ceci de manière impérative et sans discussion possible.

TOTAL H.T	T.V.A	NET A FACTURER
39 685,50	0,00	39 685,50 €
	0,00 %	